
2

حسین شریعتمداری 
از سپاه حقوق می گیرد

میزان: حسین شمسیان، عضو شورای سردبیری  �
روزنامه کیهان، با اشاره به شایعه پراکنی های اخیر 
پیرامون فیش حقوقی حسین شریعتمداری در 
فضای مجازی، گفت: حسین شریعتمداری با حکم 
مقام معظم رهبری از سپاه پاسداران به مؤسسه 
کیهان آمده است. او تأکید کرد: مدیرمسئول روزنامه 
کیهان هیچ نوع دریافتی از مؤسسه کیهان ندارد 
و سازمان پرداخت حقوق او همان سپاه است. 
شمسیان ادامه داد: برخلاف دروغ پراکنی های اخیر، 
حسین شریعتمداری تنها حقوق یک سردار سپاه را 
دریافت می کند و به عنوان مدیرمسئول کیهان، از این 

مؤسسه مطبوعاتی حقوق نمي گیرد. 

محسن رضایی: اگر خشمگین شویم 
اثری از آل سعود باقی نمی گذاریم

خبرآنلاین: سرلشکر محسن رضایی در یادداشتی  �
در صفحه اینستاگرام خود پیرامون اظهارات اخیر 
رئیس دستگاه اطلاعاتی عربستان و اقدامات این 
کشور علیه ایران واکنش نشان داد. او نوشت چند ماه 
پیش مقامات عربستان همین جلسات را با دموکرات، 
کومله و پژاک در اربیل عراق گذاشتند و تاکنون چند 
ترور در منطقه کردستان عراق صورت گرفته است. 
پیام ما به آل سعود از امروز این است که ما دیر 
خشمگین می شویم؛ ولی اگر خشمگین شویم آثاری 
از آل سعود روی زمین باقی نخواهیم گذاشت، دولت 
عربستان را مسئول ترورهای منافقین و ضدانقلاب 

می دانیم و اسناد آن را جمع آوری کرده ایم. 

تکذیب اظهارات یکی از مشاوران 
سپاه درباره حماس 

سپاه نیوز: روابط عمومی کل سپاه پاسداران  �
انقلاب اسلامی در بیانیه ای با تکذیب برخی اخبار 
پیرامون اظهارات یکی از مشاوران این نهاد درباره 
مذاکره حماس با اسرائیلی ها، حماس را در خط 
مقدم مقاومت ضد صهیونیستی فلسطین  دانست. 
در پی انتشار مصاحبه یکی از مشاوران سپاه با یکی 
از خبرگزاری های داخلی پیرامون تحولات منطقه و 
آینده آن و انتساب برداشتی درباره مذاکره حماس با 
اسرائیلی ها، روابط عمومی کل سپاه در بیانیه ای با 
تکذیب این مطلب تأکید کرد: «تردیدی نیست جنبش 
مقاومت اسلامی حماس که رژیم صهیونیستی در 
جنگ های ۲۲ روزه، ۵۱ روزه و ۸ روزه ضربه مهلک 
و شکست خفت باری از آن متحمل شده است، در 
خط مقدم مقاومت و مبارزه ضد صهیونیستی ملت 
فلسطین قرار دارد». این بیانیه حمایت ملت ایران از 
آرمان قدس شریف و ملت فلسطین را از راهبردهای 
خدشه ناپذیر انقلاب و نظام و نیز سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی توصیف و تصریح کرده است: «سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی مواضع و دیدگاه های خود 
را در قالب بیانیه های رسمی یا توسط فرمانده کل، 
نماینده ولی فقیه و روابط عمومی این نهاد اعلام 
می کند و سایر اظهار نظرها پیرامون مسائل مختلف 

را دیدگاه های شخصی و غیررسمی می داند». 

تکرار ادعای وکیل زنجانی 
ایسنا: وکیل مدافع بابک زنجانی از اعلام آمادگی  �

شرکای خارجی موکلش برای حضور در ایران برای 
ارائه وثیقه به مراجع ذی صلاح قضائی خبر داد. رسول 
کوهپایه زاده افزود: شرکای خارجی زنجانی اعلام 
آمادگی کردند که ما مبلغ وثیقه را حاضریم پرداخت 
کنیم و این موجه نیست ما از وثیقه گذار بپرسیم اگر 
تو می خواهی وثیقه را پرداخت کنی چرا بدهی را 
پرداخت نمی کنی؟ زمانی که شرکای خارجی اعلام 
آمادگی کردند ما حاضریم وثیقه را تودیع کنیم، یک 
موضوع را نشان می دهد و آن این است که  در دنیای 
تجارت که اصل بر منفعت و سود است، زمانی که 
آنها حاضرند وثیقه سنگین  ۱۰ هزار میلیارد تومانی را 
پرداخت کنند، نشان دهنده این است که  آقای زنجانی 
در خارج از کشور پول یا املاک یا اعتبار داشته که 
افرادی حاضرند ریسک کنند و مبلغ وثیقه را بپردازند. 

فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا: 
پروژه ای را در دولت یازدهم 

تعطیل نکرده ایم
فارس: فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص)  �

با بیان اینکه با وجود کمبودهای مالی قرارگاه هیچ 
پروژه ای را در دولت یازدهم تعطیل نکرده است، گفت: 
در سال جاری بیش از ۵۰ پروژه در حوزه های نفت، 
گاز و پتروشیمی، پروژه های عمرانی و صنعتی افتتاح 
خواهد شد.  سردار عباداالله عبداللهی، فرمانده قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا (ص)، در نشست بررسی وضعیت 
شرکت صدرا با اشاره به تعامل دولت با قرارگاه و رفع 
مشکلات مالی پروژه های با پیشرفت بالای ۸۰ درصد 
گفت: قرارگاه با برگزاری جلسات متعدد با معاون 
اول رئیس جمهور و وزرا تلاش کرده است پروژه ها را 
با وجود کمبودهای مالی پیش ببرد. او افزود: به دلیل 
اینکه دولت قرارگاه را در اجرای پروژه ها و مدیریت 
شرکت های زیرمجموعه توانمند می داند، شرکت صدرا  
را که در حالت بلاتکلیفی بود و بدهی های بسیار زیادی 
داشت به این قرارگاه واگذار کرد. عبداللهی گفت: با 
حمایت های سپاه و تلاش زیرمجموعه این قرارگاه، 
بدهی های شرکت صدرا کاهش یافته و در آینده 

وضعیت این شرکت بهبود می یابد. 

خبر
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دبیرکل جبهه پیروان:
برای انتخابات ۳۰ نامزد داریم

شرق:نماینده هفت دوره مجلس، دبیر بزرگ ترین  �
جبهه اصولگرایی و دبیر جامعه اسلامی مهندسین از 
شرط و شروط اصولگرایان در حمایت از حسن روحانی 
در انتخابات سال آینده می گوید. درحالی که اخبار 
و نشان ها حاکی از این است که بخش عمده ای از 
اصولگرایان با هدف یك دوره ای  کردن ریاست جمهوری 
حسن روحانی، عزم ورود به انتخابات سال آینده را 
دارند اما دیروز محمدرضا باهنر دبیر جبهه پیروان خط 
امام و رهبری در یك نشست خبری از شرط و شروط 
اصولگرایانه برای حسن روحانی گفت. به نظر می رسد 
اصولگرایان با وجود انتقاداتی که به حسن روحانی 
دارند اما به دلایلی از جمله بحران «چهره رأی آور» 
نمی خواهند کاملا هم از حسن روحانی دست بشویند 
تا جایی که باهنر دیروز گفته است: «ما برای اینکه از 
آقای روحانی حمایت کنیم یا خیر، شرط مهمی داریم. 
باید ببینیم در ماه های آتی عملکرد دولت چگونه 
است». او بدون اشاره به اسامی، از طرح شدن نام ۳۰ 
نامزد اولیه اصولگرا برای انتخابات ۹۶ خبر داده و گفته 
است که روحانی هم یکی از این ۳۰ نفر است. باهنر 
با اشاره به اینکه تمام دولت ها دودوره ای بودند و دو 
رئیس جمهور اخیر ایران دور دوم بیش از دوره اول رأی 
آوردند اما روحانی سال ۹۲ رأی مرزی آورده بود، گفته 
است: «حمایت اصولگرایان از روحانی به عملکرد او 
در شش ماه آینده بستگی دارد». از باهنر درباره اینکه 
آیا نام احمدی نژاد هم در بین این ۳۰ نفر وجود دارد یا 
نه سؤال شد. اما او ترجیح داد پاسخی دوپهلو به این 
جواب بدهد: «نمی دانم اصلا آقای احمدی نژاد نامزد 
شوند یا نه». او در اظهارنظر عجیبی گفته که خود را 
رقیب اصلاح طلب ها نمی داند: «اکنون زمانی است که 
باید رقابت ها تبدیل به رفاقت ها شود، برخی می پرسند 
برای انتخابات ریاست جمهوری چه می کنید؟ من 
می گویم هنوز زود است. باید تا اسفند کار کرد و اسفند 

ماه به این موضوع ورود کرد».
فهرست امید و نزدیکی به انتخابات حزبی

باهنر که هرازگاهی درباره آرزوی خود مبنی بر 
تشکیل حزب فراگیر سخن می گوید و درعین حال 
عملی شدن آن را در شرایط فعلی به ویژه میان 
اصولگرایان ناممکن می داند، دیروز هم گفت: تلاش 
ما این است که گام ها رو به جلو باشد، تشکیل دو، 
سه و چهار حزب فراگیر در بین جریان های مختلف 
جزء آرزوهای من است، همواره این تلاش را کردم و 
خواهم کرد.                                       ادامه در صفحه ۷

روزنه

شرق: «حشمت االله فلاحت  پیشه» یک روز پس از حادثه 
تروریستی که او و چند مدیر استان کرمانشاه را هدف 
قرار دادند، از هفت دقیقه به رگباربستن خودرو حاملشان 
می گوید. نماینده «اسلام آباد غرب و دالاهو» در گفت وگو 
با «ایسنا» با بیان اینکه حال عمومی اش بعد از حادثه 
تروریستی روز یکشنبه خوب است، گفت: «نگرانی ما از 
زخمی شدن فرماندار دالاهو بود که با توجه به جراحی 
صورت گرفته روی ایشان و اعلام پزشکان خطر رفع شده 
است». او افزود: «روز دوشنبه در منطقه مرزی ریجاب 
حادثه تروریستی توسط گروهی از ضدانقلابیون انجام 
شد و به موجب آن به مدت هفت دقیقه خودروی ما و 
جمعی از مدیران کرمانشاه را به رگبار بستند که متأسفانه 
دو جوان یعنی راننده و نیک عزم، کارشناس دامپزشکی به 
شهادت رسیدند». فلاحت پیشه همچنین با اشاره به اینکه 
خودروها بعد از تیراندازی های مکرر گروه های تروریستی 
از مسیر اصلی خود منحرف و به سمت حاشیه جاده در 
حرکت بودند، به «تسنیم» گفت: «خوشبختانه خودروهای 
ما بعد از برخورد با یک تخته سنگ از حرکت باز ایستاد و 
سقوط نکرد و در صورتی که تروریست ها متوجه می شدند 
که خودروها سقوط نکرده اند به طور قطع به منطقه 
بازمی گشتند و تیر خلاص را به همه مجروحان می زدند».
او ادامه داد: «در جریان این حادثه تروریستی، اکبری، 
فرماندار دالاهو نیز زخمی شد که روز دوشنبه تحت 
عمل جراحی قرار گرفت و طبق اعلام پزشکان خطر رفع 
شده است. جراحت واردشده به بنده نیز سطحی است 
و جای نگرانی وجود ندارد. دو نفر دیگر از همراهان ما 

بختیاری، کارشناس دامپزشکی و افضلی، مدیرکل شیلات 
استان نیز مجروح شدند که حال عمومی آنها خوب 
است».این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس درباره شناسایی عاملان این حمله گفت: «بنده 
اطلاعی ندارم که تاکنون گروهی مسئولیت این حمله را 

به عهده گرفته باشند اما نحوه 
حمله و کمین کردن این افراد 
نشان می دهد که آنها از بیرون 
از کشور بوده اند».او افزود: «در 
رابطه با حضور رئیس کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس در کرمانشاه برای بررسی 
ابعاد این حادثه تروریستی 
عنوان کرد: با وجود تماس های 
بروجردی،  علاءالدین  مکرر 
لاریجانی و عارف مبنی بر تشکیل 
کمیسیون امنیت  ملی و سیاست  
خارجی مجلس برای بررسی 
ابعاد سوء قصد، با تشکیل این 
کمیسیون موافق نبودم». نماینده 

«اسلام آباد غرب و دالاهو» توضیح داد: «نحوه حمله آنها 
این گونه بود که در جایی کمین کرده و خودرویشان را آتش 
زدند و سپس خودروی ما و مدیران کرمانشاه را به رگبار 
بستند؛ نوع حمله ای که یادآور زمان جنگ به خصوص 
حمله به فرماندهان نظامی است. این تروریست ها بعد 
از حمله از مرز گریختند که تمامی اینها نشان می دهد 

آنها ربطی به داخل نداشته و عامل بیرونی دخیل بوده 
است».فلاحت پیشه ادامه داد: «از آنجا که نیروی نظامی 
همراه ما نبود مردم منطقه اعم از شیعه و سنی به کمک 
ما آمدند. بنده تا زمانی که آخرین شهید را منتقل کردم 
در صحنه ماندم و این مردم بودند که با خودروهای 
شخصی مجروحان و شهدا را به 

بیمارستان اعزام کردند».
تغییری در سفر روحانی انجام 

نشده
او با تأکید بر اینکه مؤلفه های 
امنیتی در دالاهو از میانگین 
گفت:  است،  بالاتر  کشوری 
«با توجه به اینکه در آستانه 
سفر دولت هستیم این اقدام 
تروریستی انجام شده است، اما 
این تمام ابزار آنها برای ایجاد 
ناامنی است و چون این منطقه 
لب مرز است می توان احتمال 
رخ دادن چنین اتفاقاتی را داد؛ 
اقدام تروریستی که از سوی افراد 
خارج از ایران رخ داده است».در همین حال «علی اصغر 
احمدی»، جانشین ستاد سفر کاروان دولت نیز درباره 
وضعیت سفر رئیس جمهوری به استان کرمانشاه با توجه 
به حادثه پیش آمده، به «ایرنا» گفت: «هیچ تغییری در 
سفر رئیس جمهوری به کرمانشاه انجام نشده و این سفر 
به قوت خود باقی است». او افزود: «برنامه های سفر 

رئیس جمهور طبق روال ادامه خواهد داشت و به زودی 
سفر به کرمانشاه انجام می شود».

ماهیت حمله کنندگان مشخص نیست
«حسینعلی امیری» سخنگوی وزارت کشور نیز درمورد 
این حادثه تروریستی، با بیان اینکه ماهیت و انگیزه این 
گروه تروریستی هنوز مشخص نیست، گفت: «نیروهای 
امنیتی و نظامی در استان کرمانشاه برای پی بردن به 
چرایی این سوءقصد و حمله تروریستی در تلاش هستند». 
به گزارش «فارس»، سخنگوی وزارت کشور درمورد 
شایعاتی پیرامون دست داشتن گروهک تروریستی پژاک 
در این سوءقصد، افزود: «هرگونه اطلاع رسانی در این 
موضوع از کانال های غیررسمی معتبر نیست و اخبار 
موثق از کانال های رسمی به موقع منتشر خواهد شد».
همچنین «سید نصرالدین حیدری» در پیامی محکومیت 
حادثه تروریستی دالاهو از جانب جامعه اهل حق را اعلام 
کرد. در این پیام آمده: «به نام خدا؛ بدین وسیله این جانب و 
جامعه اهل حق عملیات تروریستی و سوءقصد به جناب 
آقای دکتر فلاحت پیشه نماینده محترم مردم اسلام آباد 
غرب و دالاهو و فرماندار محترم دالاهو جناب آقای اکبری 
و هیأت همراه را شدیدا محکوم کرده و اعلام می داریم 
برای جامعه اهل حق و مرزنشینان غیور، امنیت ملی و 
آرامش اجتماعی و فردی از اولویت های اساسی می باشد 
و همواره در تلاش بوده و هستیم تا خدشه ای به اقتدار 
پرصلابت نظام جمهوری اسلامی که پاسدار تمامیت 
ارضی کشور عزیزمان ایران در این شرایط خطیر است وارد 

نگردد».

میزان: رئیس قوه قضائیه امنیت کشور را یکی از 
مواهب الهی دانست و با تأکید بر لزوم هوشیاری 
مردم در برابر توطئه های دشمنان و تروریست ها 
گفت: «باید قدر این امنیت را بدانیم و با هرگونه تهدید 
و توطئه با هوشیاری مقابله کنیم». آیت االله صادق 
آملی لاریجانی در جلسه دیروز مسئولان عالی قضائی 
با تأکید بر اینکه دشمن همه امکانات و ثروت و تلاش 
خود را به کار بسته است که امنیت کشور ما را از بین 
ببرد تلاش های نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی 
کشور در خنثی سازی این توطئه ها را قابل ستایش 
دانست و افزود: «برخی کشورهای مرتجع منطقه 
و کشورهای سلطه تلاش می کنند کشور ما را نیز به 
سمت ناامنی ببرند و از این رو تروریست ها را تجهیز و 
به داخل کشور می فرستند؛ اما بحمداالله با هوشیاری 
مردم و تلاش خستگی ناپذیر نیروهای امنیتی تمام 
این توطئه ها خنثی شده است». رئیس قوه قضائیه 

به حمایت های آمریکا و برخی دیگر از کشورها از 
گروهک منافقین اشاره و تأکید کرد: «آمریکایی ها با 
این رفتارهای دوگانه در قبال تروریسم چگونه گمان 
می کنند که حرف هایشان درباره مقابله با تروریسم 
باورپذیر باشد». آملی لاریجانی با اشاره به اینکه 
متأسفانه منافقان مدت مدیدی است مورد حمایت 
آمریکا و برخی کشورهای اروپایی هستند گفت: «بر 
حسب برخی گزارش ها منافقین در کشور ما حدود ۱۷ 
هزار نفر را ترور کرده اند با این حال فرانسوی ها به آنان 
اجازه برگزاری جلسات زیر چتر حمایتی خود می دهند 
و آمریکایی ها نیز در این جلسات شرکت می کنند و 
در عین حال به عراقی ها نیز می گویند که حفظ این 

گروه برای ما خیلی اهمیت دارد». رئیس دستگاه 
قضا با تأکید بر اینکه آمریکایی ها هیچ گاه دوست ما 
نبوده و نخواهند بود به ادعاهای آنان در قبال مسئله 
برجام و پیونددادن برخی مسائل دیگر ازجمله توان 
موشکی و دفاعی ایران با اجرای توافق برجام اشاره 
کرد و افزود: «اخیرا نیز در کنار ادعاهای آمریکایی ها، 
دبیرکل سازمان ملل و مقامات آلمان نیز مدعی 
شده اند که آزمایش های موشکی ایران برخلاف 
روح برجام است؛ در حالی که ممنوعیت توافق شده 
در برجام مربوط به ساخت موشک هایی با نیت و 
قصد حمل کلاهک های هسته ای است». رئیس 
قوه قضائیه با اشاره به اینکه باید تمام آنچه برای 

تقویت توان دفاعی کشور لازم است انجام دهیم و 
با تأکید بر ضرورت حفظ هوشیاری در مقابل ادعاها و 
توقعات غربی ها به ویژه آمریکا گفت: «پیش بینی ها و 
هشدارهای مقام معظم رهبری به خوبی نشان داد که 
مشکل آمریکایی ها بحث هسته ای کشور نیست و اگر 
در بحث هسته ای به توافقی برسیم آن وقت موضوع 
حقوق بشر به میان می آید؛ بعد به سراغ توان موشکی 
ایران می روند، وجود شورای نگهبان را نفی می کنند و 
در آخر هم چه بسا بگویند در این نظام کسانی باشند 
که ما می گوییم». آملی لاریجانی در ادامه به تلاش 
کشورهای استکباری در تضعیف مبانی اعتقادی و 
گرایش های دینی و معنوی مردم به ویژه جوانان از 
طریق گسترش ابزار و امکانات رسانه ای و کانال های 
ماهواره ای اشاره کرد و فرصت هایی مانند ماه مبارک 
رمضان و عید فطر را زمینه هایی مؤثر در خنثی کردن 

تمام این تلاش ها دانست.

رئیس قوه قضائیه: 
آمریکایى ها هیچ گاه دوست ما نخواهند بود

روایت «فلاحت پیشه» از ۷ دقیقه رگبار

نکته

فلاحت پیشه:
با توجه به اینکه در آستانه 

سفر دولت هستیم این اقدام 
تروریستی انجام شده است، اما 
این تمام ابزار آنها برای ایجاد 

ناامنی است

نظام:  مصلحت  تشخیص  مجمع  عمومي  روابط 
آیت االله هاشمی رفسنجانی در دیدار جمعی از 
مسئولان، مدیران و کارشناسان حوزه رسانه و صنعت 
گفت: «در دنیای دهکده کوچک جهانی شده، عدم 
ارتباط با کشورها و عدم درک درست از شرایط 
جهانی، اقتصاد هر کشوری را دچار عقب ماندگی 
می کند».او با بیان این مطلب که «دولت با عشق 
و برنامه ریزی صحیح می خواهد کشور را به مسیر 
رشد و توسعه برگرداند»، گفت: «اسناد بالادستی و 
سیاست های کلی، تمام فعالیت های تولیدی کشور 
را دانش محور قرار داده و تأکید شده در شرایط 
فعلی جهان که رشد علم و تکنولوژی سریع و 
پرشتاب است، نمی توان جزیره ای زندگی کرد».
آیت االله هاشمی رفسنجانی با بیان این جمله که 
«علاقه امروز کشورهای غربی برای همکاری با ایران 
مثل آن سال هاست»، به افزایش رفت وآمدهای 
دیپلماتیک مسئولان و رؤسای کشورهای اروپایی در 
پسابرجام اشاره کرد و گفت: بسیاری از مسئولان که 
به ایران می آیند، امنیت، موقعیت سوق الجیشی و 
وفاداری مردم به نظام را می ستایند و می گویند در 
اتحادیه های اروپا و مجامع دیگر بحث می شود که 
راز امنیت پایدار ایران در منطقه بحران زده خاورمیانه 
چیست؟! رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با 
اشاره به کارشکنی هایی که در مسیر ساختن ایران 
و حرکت کشور به سوی علم و پیشرفت و تعامل 
با جهانیان می شود، گفت: «جای تعجب است 
کسانی در داخل تمام برنامه های خویش را با هدف 
شکست دولت در انجام تعهدات و وظایف رسمی 
تنظیم و منافع ملی را فدای دستاوردهای باندی 
هاشمی رفسنجانی،  می کنند».آیت االله  جناحی  و 
کاهش تخریب های سیاسی گروه ها و جناح های 
کشور را از ضرورت های برگشت رونق به کشور 
دانست و گفت: «گروهی برای القای شکست برجام 
با هم مسابقه می دهند و گویا نمی دانند تضعیف 
دولت، به تضعیف نظام می انجامد و اعتماد و 
امنیت سرمایه گذاران خارجی را برای ورود به ایران 
از بین می برد».رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، بی تدبیری بعضی از جناح ها در ناامیدکردن 
مردم از برجام را نکوهش کرد و گفت: «اینکه 
می گویند برجام هیچ فایده ای برای ایران نداشت، 
برخاسته از بی انصافی اطلاع رسانی و بی اخلاقی 
سیاسی است، چراکه این  گروه ها که اتفاقا تریبون و 
رسانه هم دارند، فراموش نکرده اند که کشتی های 
ایران را به بنادر دنیا راه نمی دادند، کشتی های 
دنیا به سوی بنادر ما نمی آمدند، به هواپیماهای 

ما در مسافرت های خارجی سوخت نمی دادند، 
نمی توانستیم هواپیماهای کشور را که بعضا عمری 
۳۰ ساله دارند، تعمیرات اساسی کنیم و نرخ بیمه  
کارهای اقتصادی در ایران بسیار بالا بود و هیچ 
شرکتی حاضر به همکاری با ایران نبود».رئیس 
مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: «می بینید با 
رفع موانع تولید، نفت به وضع گذشته برگشته و بازار 
فروش نفت از دست رفته را پس گرفته ایم، غرب و 
شرق برای استفاده از گاز ایران تلاش می کنند و برای 
شرکت در تکنولوژی ایتر که مهم ترین صنعت زنده 
جهان است، دعوت شده ایم و بسیاری از رشته های 
مهم دانش که به روی ایران بسته شده بود، باز شد».
او با بیان این جمله که «لابی اسرائیل و بعضی از 
کشورهای عربی با دلارهای فراوان نفتی در میدان 
هستند تا نگذارند توافقات برجام به نتیجه برسد»، 
گفت: در داخل نیز گروهی همین مواضع را دارند 
و نگاه آنان به اقدامات دولت، از اختلافات سیاسی 
بالاتر رفته، به گونه ای که سعی می کنند هر روز با 
انفجار یک بمب خبری، دولت را به جای رسیدگی 
به کارهای مهم کشور، به بازی های سیاسی مشغول 
کنند».آیت االله هاشمی رفسنجانی، کشورهای غربی 
و آمریکا را علاقه مند به مشارکت در طرح های 
صنعتی ایران دانست و گفت: «باید توجه داشته 
باشیم که مسئله بازار مصرف برای تولیدات هر 
کشوری مهم است و یکی از راه های تأمین بازار 
مطمئن در دنیا، سیاست خارجی فعال است».ایشان 
افزود: «لج بازی در سیاست خارجی معنا ندارد، 
رقابت در بازارهای جهانی سخت است و تنها راه 
گشودن این گره، تعامل مقتدرانه و عزت مندانه با 
با طرح  جهان است».آیت االله هاشمی رفسنجانی، 
این سؤال که «قاچاقچی ها پول کارهای خود را 
برای ورود کالاهای قاچاق از کجا می آورند؟»، گفت: 
«چگونه است که صاحب یک کارخانه که ضمانتی 
متقن و روشن دارد، نمی تواند تسهیلات بانکی 
بگیرد، اما قاچاقچیان خیلی راحت با تسهیلات 
بانکی کشور، خون مردم را می مکند و کالاهای بنجل 
قاچاقی را راحت تر از تولیدات داخلی در سراسر 
کشور پخش می کنند».آیت االله هاشمی رفسنجانی، 
در بخش دیگری از سخنان خویش همکاری همه 
نهادها مخصوصا مجلس و دولت را برای اعتلای 
کشور مهم دانست و گفت: «مجلس سابق نه تنها 
برنامه ای برای همکاری با دولت نداشت، بلکه به 
ضدیت خویش با دولت افتخار می کرد، به گونه ای 
که برنامه پنج ساله را چنان به هم زدند که دولت 

مجبور شد آن را پس بگیرد».

هاشمي رفسنجاني:
اینکه مى گویند برجام هیچ فایده اى نداشت

 برخاسته از بى اخلاقى سیاسى است


